i

nobis, Radulphus Pudfay Armiger (
qui Comitem de Fyffe rec^^lt) ^''- 3- ]

Nobis impendit & impendet in futurum, H. /.

Concellimus ei Viginti Libras, percipiendas annuatim, pro Ter- ^'"- J. 1

mino Vitx fuae, tam de Cuitumis & Subfidiis Lanarum, Corio- ^- S- i

rum, & Pellium lanutarum, quam de Parva Cuftuma noftra, in />• '•
j

Portu Villx de Kyngefton fuper Hull, per manus Colledtorum eo- ">• l- j

rumdem Cuftumarum & Subfidiorum in Portu Prsedidlo
, pro

tempore exiftentium, ad Terminos Sandi Michaelis & Pafchse,

per -xquales Portiones.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud JVyntou. vicefimo quinto die Junii.

Per ipfum Regem.

Super Reftittttione Pojfeftionum PriorAtibus uilienigenis.

dtis, Aulis, Libris, & aliis Ncceirariis.

IteM, Volo quod folvantur Jchatpii de Etton xl Marcx.
Et e:i.'m Volo quod, ante omnia, Debita mea plenarie pcr-

fblvantur.

Etiarn VoLo quod omnibus iilis fatisfadtum fit, qui fciverint
illos atfirmare & aperte prcta'e elie per me Defraudatos quovis
modo vel titulo, vel per meos ad me-im ufum.

Er, li conting,it qubd aliqais iltorum infralcriptcrum, antePro-
bationem hujus Teftamenti mei, ohierit, Volo qubd Executo-
res mei non teneantur perficere Voluntatem rream prxdidtam
Executoribus eorum ; !et remaneant Legata eorum Executoribus
meis.

Et hoc Testa.mento compico , & Debicis meis perfo-
lutis VoLo qubd ex Reiiduo Ronorum meorum Executor« mei
Fundeiic Tre; Cantariis de Tnbus Capellanis

, quolibet illorum
capiente Annuatim xii Marcas, in Capella Sandti Stephani inEc-

REX, omnibus, ad qaos, &c. Saluwm._, , .

Sciatisqubd, fl^ii.AP^^C.Tlff.Ji.rt^.n^SI-) Ann. D.
Cum, in Parliamento noltro, apud Leyceftriam nuper tento, 1415.

Comunitas Regni noftri Angli-je^^in eodem Parliamento exiftens, -^«. 3.

Nobis declaraverit qubd, U. j-.

* In cafii quo finalis Pax inter Nos & Adverfariutn «oftrum Ihid. m,
Frauciie tempore tunc futuro caperetur, & fuper hoc omnes Pos- ?i.

feliiones Prioratuum Alienigenarum, in Anglia exiftentes, ad Ca- * IX.

pitales Domos Religioforum in Partibus Tranfmarinis , ad quas 181.

hujufmodi Poireftiones fpedtant, Refticuerentur

,

Dampnum & Perdicio eidem Regno noftro & Populo noftro
ejufdem, per grande? Firmas & Apportus Monetx, qui de Anno
in Annum extunc imperpetuum , de eifdcm Poffeirionibus, ad
prxdidtas Capitale? Domos redderenmr, evenirent, in didtiR^i
noftri in hac parte depauperationem non modicam,
Quodque, ad inceptionem Guerrx inter prxdidta Regna, om-

ncj Ligei noftri de quib'jfcumque Poffeflionibus
, qux ipli ad tunc